CRM—TO
COMSÃzRL) R%.íI-iCJNM Di ."!lwllií'IN/A =)*.) íSíM'JO Di.) iOL'ANílNS

PORTARIA CRM/TO n" 70/2019, DE 12 DE DEZEMBRO 2019.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3268 de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto nº
44.045 de 25/07/58;

Considerando o disposto na Lei nº 8666/1993,

RESOLVE:

Art. 1“ Nomear os seguintes servidores para comporem & Comissão Permanente de
Licitação do CRM-TO:

]. FILIPE BRAGA FERREIRA — Presidente

2. MARCELO DA SILVA ALMEIDA — Membro

3. RUBIANNE CAVALCANTE BORBA — Membro
4. RICARDO MARLUS COELHO — Membro Suplente

Art. 2“ Revogar a Portaria CRM—TO nº 32/2018, de 10/

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a p '. . n e 2.020

Art. 4º Publique-se, dê-se ciência e

5h. lcmfmiu chuuuln Quadra 702 Sul. ('oni, Í) í. |.Ulu UI ('cnlm Func: I'ABX (63 .) 2] | I-H IUÍJ Illx: _ªl [ j-Sllix

('Ííl' 71032-306 I'dlmçxx - lhcalnlilh c-muiE: crminu,l|u=|.c(un.hr